

خبر

تصویب لباس
فانکشنال فیتنس
بانوان در وزارت ورزش

نشست کارگروه ساماندهی البسه ورزشی بانوان برگزار و لباس ورزشکاران فانکشنال فیتنس تصویب شد. جلسه کارگروه ساماندهی البسه ورزشی بانوان در محل وزارت ورزش با حضور مریم کاظمی پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان و ندا مطلبی سرپرست نایب رئیسی فدراسیون آمادگی جسمانی برگزار و در طول این نشست لباس ورزشکاران رشته‌های فانکشنال فیتنس بانوان، ایروبیک بانوان و کلیستنیکس بانوان تصویب شد. ندا مطلبی سرپرست نایب رئیسی فدراسیون آمادگی جسمانی با اشاره به اینکه معاونت توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان بر حسب وظیفه‌ای که در خصوص ساماندهی لباس بانوان ورزشکار در رشته‌های مختلف ورزشی دارد جلساتی را تحت عنوان نشست کارگروه ساماندهی البسه ورزشی بانوان در طول سال با حضور اعضای کارگروه در بخش‌های مختلف حراست، فرهنگی و... برگزار می‌کند، گفت: در این جلسات علاوه بر رونمایی از لباس‌های تهیه شده رشته‌های مختلف موقعیت آن در جهان و آسیا مورد بحث قرار می‌گیرد و در مورد جامعه آماری، وضعیت فعالیت آن در ایران و سایر مسائل توضیحاتی از سوی نمایندگان فدراسیون‌های ورزشی ارائه می‌شود.»



بهداد سلیمی:

کادرفنی خواستند من و انوشیروانی کنارشان باشم بهداد سلیمی درمورد دلیل اینکه چرا هادی پانزوان سرمربی تیم ملی کمتر در کنار تخته مسابقات قرار می‌گرفت و او به همراه سجاده انوشیروانی در نقش سرمربی ملی پوشان را هدایت می‌کردند، می‌گوید: «آنجا تقسیم وظایف کرده بودیم و به این شکل بود که آقای پانزوان جدول را مدیریت می‌کرد و کار و زنده گرفتن را انجام می‌داد. ما هم وزنه برداران را گرم و آماده می‌کردیم برای روی تخته رفتن.»



کوروش باقری:

خلیلی به آینده دختران وزنه برداری امیدوار شدم کوروش باقری مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان می‌گوید: «مطمئنم دختران ما می‌توانند پا به پای مردان در وزنه برداری رشد کنند و این حرکت رو به جلو ادامه داشته باشد. ما برای حضور در آسیایی نوجوانان و جوانان در هند اولویت‌هایی از جمله تعداد حرکات صحیح بالاتر و بهبود رکوردها داشتیم که تا حدود زیادی به آن رسیدیم، اما هنوز تا ایده آل خود فاصله زیادی داریم.»



میرهاشم حسینی:

تلاش کردم ولی مدال قسمتم نشد عضو تیم توکواندو دانشجویان ایران درخصوص کسب مدال در یونیورسیاد جهانی می‌گوید: «از بدو ورود با اعضای تیم عهد بستیم که یک مدال خوشترنگ برای کشور بیآوریم به همین دلیل تمام تلاش خود را کردیم. مسابقات سختی بود ما سه مسابقه سخت را پشت سر گذاشتیم و وارد مسابقات فینال شدیم. تمام تلاش خود را کردیم اما متأسفانه اتفاق‌های خوبی نیفتاد و طلا از دستم پرید.»

سه مصدوم مهم در اردوی تیم ملی کشتی آزاد

زخم خورده‌ها

محسن وظیفه
روزنامه نگار

تیم ملی کشتی آزاد در حالی به آخرین روزهای اردوی آماده‌سازی خود می‌رسد که همچنان تعدادی از کشتی‌گیران مطرح این تیم با مصدومیت روبه‌رو هستند و یک نگرانی بزرگ برای کادرفنی این تیم به وجود آورده است. کامران قاسمیپور و رحمان عموزاد که دو طلایی تیم ملی کشتی آزاد در قهرمانی جهان در دوره گذشته بودند، اولین مصدومان تیم ملی بودند که همچنان هم دور از تمرینات کشتی هستند. این چند روز اخیر اما یک گزینه جدید هم به جمع مصدومان اضافه شده و شرایط سختی را هم دارد و آن کسی نیست جز حسن یزدانی. کشتی‌گیر پرافتخار ایران با ۸ مدال جهان و المپیک مدتی پیش از ناحیه زانو آسیب دید اما حالا از ناحیه کف مصدوم شده و همین موج نگرانی‌ها در اردوی تیم ملی را افزایش داده است.



یزدانی با چه میزان
آمدگی به تیلور می‌رسد؟

هنوز تکلیف زمان بازگشت کامران قاسمیپور و رحمان عموزاد به روی تشک و انجام تمرینات سنگین نامشخص است و همین ذهن کادرفنی را به خودش مشغول کرده اما در کنار این موضوع مربیان تیم ملی باید به ماجرای مصدومیت حسن یزدانی هم فکر کنند. هر چند که دکتر غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی معتقد است که این مصدومیت جدی نیست اما با این حال از دست دادن تمرینات توسط حسن یزدانی کادرفنی را نگران کرده است: «حسن یزدانی از ناحیه کتف دچار درد مزمن است که نیازمند فیزیوتراپی و رسیدگی است. آسیب‌دیدگی جدی نیست و حسن یزدانی صرفاً با درد مزمن مواجه است؛ او کشتی‌گیر حرفه‌ای است و درد نیز جزو لاینفک ورزش به شمار می‌رود. یزدانی بر اساس تمهیدات اندیشیده شده و شرایط فیزیوتراپی در محل اردوی تیم ملی کشتی آزاد ایران، مراحل درمانی را پشت سر می‌گذارد.» این‌که او به عنوان یکی از شانس‌های تیم مسلم تیم ملی کشتی آزاد در ترکیب تیم ملی باید برای رسیدن به مدال طلا تلاش کند اما این دردهای مزمن مانع از این است که او تمرینات سخت و فشرده را تحمل کند. یزدانی از جهانی سال گذشته زخم خورده است و حالا می‌خواهد به هر شکل ممکن امسال یقه دیوید تیلور را بگیرد و هم طلا را به دست بیاورد و هم اینکه انتقام سال گذشته را بگیرد اما با این نحوه تمرین کردن چنین چیزی ممکن است؟

2

کامران و یک ماه زمان

کامران قاسمیپور مهمترین مصدوم تیم ملی کشتی آزاد است. او هم مصدومیتش سخت است و هم اینکه در وزنی حضور دارد که طلایی آن برای تیم ملی کشتی آزاد قطعی است؛ به همین دلیل او مهمترین مصدوم تیم ملی است. کامران در دو سال گذشته چی دن کاکس آمریکایی که سلطان این وزن بود را در این مسابقات زمینگیر کرده اما امسال کاکس هم نیست و همین کار را برای رسیدن به مدال طلای قهرمانی جهان راحت‌تر می‌کند اما او برای رسیدن به مدال طلا به چه میزان آمادگی نیاز دارد؟ کامران در حالی که خود را برای کسب سومین طلای جهانی متوالی‌اش آماده می‌کند، دچار مصدومیت از ناحیه کشاله ران شد و شدت این آسیب‌دیدگی به حدی بود که حتی احتمال نرسیدن او به جهانی ۲۰۲۳ مطرح شد. این مصدومیت مهمترین زخمی بود که قاسمیپور خورد. هر چند که از همان وقت زیر نظر دکتر سهراب کیهانی پزشک معتمد فدراسیون، کار درمانش را آغاز کرد و هنوز هم برای تمرین کشتی روی تشک نیامده است. هرچند او در تمرینات ایستگاهی، مرور فن و شبیه‌سازی کشتی حضور داشته و حتی شایعه شده که از اردوی بعد روی تشک تمریناتش را شروع می‌کند اما واقعیت این است که او شاید در نهایت یک ماه فرصت برای آماده‌سازی داشته باشد اما با این میزان می‌توان امیدوار به سومین طلایش بود؟

1

رحمان عموزاد و خیال راحت برای جهانی

شاید در بین مصدومان تیم ملی کشتی آزاد، آسوده‌ترین فرد برای رسیدن به ترکیب تیم ملی کشتی آزاد در جهانی صربستان، رحمان عموزاد است. کشتی‌گیری که راحت‌تر از بقیه تمرین می‌کند و الان در شرایطی قرار گرفته که خیالش برای رسیدن به جهانی راحت است. البته او هم زمان کمی برای انجام تمرینات کشتی دارد اما مثل کامران قاسمیپور یک سال از فضای مسابقه دور نبوده و در قهرمانی آسیا توانست به مدال طلا برسد. به همین دلیل می‌خواهد که با بهترین شرایط راهی جهانی شود و مدال طلای جهان را بگیرد.

3



گزارش

پایان پاراشنای
قهرمانی جهان در
جهانی انگلیس
دست خالی
شناگران
ایران

پاراشنای قهرمانی جهان در حالی به پایان رسید که شناگران ایران از کسب سهمیه پارالمپیک بازماندند. شاهین ایزدیار و سینا ضیغمی نژاد برای کسب سهمیه به منچستر رفتند اما حالا دست خالی برگشتند تا سرمربی تیم از تدارکات در این رقابت‌ها برای حضور در بازی‌های پارآسیایی خبر بدهد. این شناگران در کلاس S1۰ شرکت کرده بودند، که در ۵۰ متر آزاد سینا ضیغمی نژاد دهم شد و شاهین ایزدیار در جایگاه سیزدهم قرار گرفت. در این ماده ضیغمی نژاد با ثبت رکورد ۲۶/۳

رنکینگ اول آسیا شد و ایزدیار با ۲۶/۲۳ در جایگاه سوم آسیا قرار گرفت. ایزدیار همچنین در ۲۰۰ متر مختلط انفرادی نیز شرکت کرد و نفر پانزدهم این دوره از رقابت‌ها شد. این عملکرد نه چندان خوب باعث نگرانی از وضعیت تیم ملی شنا شده و همچنان این سؤال را به وجود می‌آورد که آیا این اعزام‌ها در راستای همان کیفی‌سازی تیم ملی صورت می‌گیرد یا نه؟ علیرضا ایزدی سرمربی تیم ملی پاراشنای ایران با اشاره به ارزیابی‌اش از عملکرد شاهین ایزدیار و سینا ضیغمی نژاد در مسابقات جهانی

منچستر گفت: «این مسابقات یک سال قبل از پارالمپیک است و شناگران خوب دنیا در آن حضور داشتند و سطح کیفی بالایی داشت. با توجه به اینکه سه ماه به بازی‌های پارآسیایی باعث چین باقی مانده است، این تورنمنت فرصت خوبی برای شناگران ما بود تا با ارزیابی و محک خود برابر شناگران برتر دنیا، در شرایط بهتر و جدی‌تری خود را برای بازی‌های پارآسیایی آماده کنند. حضور در چنین مسابقاتی فرصتی را برای ورزشکار و کادر فنی ایجاد می‌کند تا با بررسی نقاط ضعف

و قوت شناگران به نتایج بهتری در بازی‌های پارآسیایی دست پیدا کنیم.» ظاهراً قبل از اینکه تیم به جهانی منچستر اعزام شود، سرمربی تیم ملی نمی‌دانست که این مسابقات سهمیه پارالمپیک است و رقبا با قدرت به این مسابقات می‌آیند. از زمان دقیق برگزاری بازی‌های هانگژو هم ظاهراً بی‌اطلاع هستند که حضور در مسابقات قهرمانی جهان را آمادگی برای پارآسیایی می‌دانند. نتایج تیم ملی در منچستر حکایت از افت شدید رکورد این دو شناگر دارد. شاهین ایزدیار و سینا ضیغمی نژاد

در حالی در مسابقات قهرمانی جهان انگلیس در ۵۰ متر آزاد دهم و سیزدهم شدند و ایزدیار در ۲۰۰ متر مختلط انفرادی در جایگاه پانزدهم قرار گرفت که در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۹ لندن سینا ضیغمی نژاد در صد متر قورباغه پنجم جهان و شاهین ایزدیار ششم جهان شده بودند. همچنین محمدحسین کریمی تنها شناگر نابینا و کم‌بینا در انگلیس بود که در ۵۰ متر آزاد و صد متر کراول پنجم هفتم جهان شد و در ۱۰۰ متر قورباغه در جایگاه پنجم جهان قرار گرفت.

طهماسبی جایگزین
سرمربی نونهالان شد

علیرضا دبیر در حکمی حسن طهماسبی را به عنوان سرمربی تیم کشتی آزاد نونهالان منصوب کرد. با توجه به اتمام قرارداد مسعود واحدی، سرمربی پیشین تیم کشتی آزاد نونهالان، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در حکمی، حسن طهماسبی را به عنوان سرمربی جدید این تیم منصوب کرد.

کاروان
وزنه برداری از دهلی
به تهران برگشت

باقیمانده کاروان وزنه برداری دختران و پسران نوجوان و جوان کشورمان که در رقابت‌های دهلی نو روی تخته رفتند و عناوین ارزشمندی را برای کشورمان کسب کردند، با استقبال برخی از قهرمانان و ستاره‌های نامدار این رشته المپیک، همینطور تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به کشور بازگشتند. مراسم استقبال از کاروان تیم ملی وزنه برداری کشورمان با حضور تعدادی از خانواده‌ها و شماری از قهرمانان و پیشکسوتان صاحب نام از جمله حسین رضازاده و محمد نصیری انجام شد. دکتر فرامرزی کیانی‌زاده، مدیرکل دفتر استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان، همینطور جلال رشیدی کوچی، نماینده مرودشت در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم استقبال حضور داشتند.